Porismata.

1. *Evangelium, propriissimè sic dictum, non est doctrina tota Christiana, multò minus Concilio Legatis vel pænitentie.*
2. *Bonorum Operum meritum beic exento: fortiter id repellente presertim Apostolo ad Romanos, alibi: contra Pontificios.*
3. *Absolutum item & horribile decretum Electionis & Reprobationis exulet valeatq; contra Calvinianos.*

§. 11. *Universali Gratia, dilectio & misericordia Dei Patris (in, per & propter Christum fide apprehensum) erga genus humanum &c. succedit. De qua notetur 1. quod sit totius S. S. Trinitatis opus, adscribatur Patri, ex more, ratione originis & ordinis, qui utpote filium suum unigenitum dedit &c. 2. quod sit, non absoluta, sed limitata vel ordinata, in respectu ad mediatorem Christum ejusdemq; meritum nec non fidem homi-*

hominum, 3. quod sit *vera, mera in se se* & *seria*, non ficta, fucata vel affectata. 4. *exclusiva Operum*, qvæq; opponitur omnibus omnino Operibus, debito & meritis nostris. 5. quod sit *Universalis*, qvæ se se transfundit ad omnes omnino & singulos homines: non particularis, ad electos tantum. Declaratur hæc Sacra Scripturæ seqq. Ezech. xviii. 23. & 32. cap. xxxiii. 11. Sap. ii. 23. f. Matth. xvi. 14. Johann. iii. 16. seqq. cap. vi. 40. Acto. xvii. 30. Rom. iii. 24. cap. v. 6 seqq. & 15. seqq. cap. viii. 32. f. xi. 32. 2. Cor. v. 18. seqq. Gal. iv. 4. seqq. cap. ii. 4. seqq. i. Thessal. v. 9. 1. Timoth. ii. 4. cap. iv. 10. 2. Timoth. i. 9. seqq. Tit. ii. 11. seqq. cap. iii. 4. seqq. Ebr. vi. 17. seqq. 2. Petr. iii. 9. i. Johann. iv. 9. seqq. Jacob. v. 11.

Porisma.

Errant igitur graviter, imò impiè statuant Calviniani (babito respectu ad nullitatem Decreti alicujus absoluti) quod DEus non serio omnium & singulorum hominum velit misereri, eosdemq; salvos fieri: juxta Volumen signi id quidem, ut loquuntur, hoc est revelatum: sed non beneplaciti. hoc est, arcanam & absconditam: Insimulantes egregiè b. m. DEUM mendacii ipissimi. Notanter Beza, Responsi, ad acta colloq. Montisp. part. ii. pag. 194. Hoc dico, nunquam tempus fuisse vel esse vel fore, quo voluerit, velit aut volitus sit DEus singulorum misereri. Piscator, Herborn, Loc. vol. ii. l. 10. th. 21. Impia est eorum sententia, qui dicunt, DEum omnes & singulos velle salvos fieri, nec tamen omnes salvos facere. Calvinus ipse Institut. lib. iii. cap. 24. §. 16. p. m. 326. Aeterno DEI consilio fixum non esse, ut salutis doctrinam omnes percipient &c.

§. 12. Universalis Mediator, inter DEUM & hominem, Deus - Homo, DEI & Mariae Filius, Messias, Jesus Christus succedit ordine & piè humiliterq; considerandus. Hujus notanda in individuo: 1. Descriptio generalis. 2. Naturæ duæ: Divina & humana. 3. Persona sive Unio & communio duarum Naturarum, nec non conseqvens Communicatio Idiomatum 4. Status Exinanitionis & Exaltationis 5. Officium: Propheticum, Sacerdotale & Regium. Ubi & in specie vicissim (1) de Carnis Christi, Mediatoris, conceptione & efformatione. (2) Humanæ Naturæ iēsou assumtione, & vicissim ὑποστάσεως τοῦ Ιησοῦ communicacione (3) Personæ, Christi Mediatoris, Nativitate (4) Educatione & Vita ad trigesimum usq; annum (5) Ministerio publico, doctrina & miraculis.